Дума Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

от 25.01.2019                 РЕШЕНИЕ № 143/55

Об утверждении штатного расписания
 работников администрации
Таловского сельского
поселения на 2019 год

На основании   Конституции Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об общих при принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Администрации Волгоградской области от 24.12..2018 г 604 П «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов ,выборных должностных лиц местного самоуправления   и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области  на 2019г.»,  руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

       Дума Таловского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить штатное расписание, денежное содержание выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности не отнесенных к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Таловского  сельского поселения .
      ( Приложение № 1,2)

Глава Таловского сельского поселения                            Г.Н.Гикаева

Приложение № 1
              к решению
                                                         Думы Таловского сельского
  поселения Еланского   муниципального района Волгоградской области  от 25.01.2019 года №143/55

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Администрации Таловского сельского поселения Еланского муниципального района

	№
	Должность
	Оклад
( руб.)
	Коэффициент
	Ежемесячное денежное поощрение

	1
	Глава поселения
	9564,88
	2,5

	33%

Муниципальные служащие

	№

	Должность
	Оклад
( руб.)
	Классный чин ( руб.)
	Выслуга
	Особые условия
	Премия.

	1.
	Ведущий специалист
	5783,09

	10 %
578,31
	70%
4048,16
	33%
1908,42

Приложение № 2
              к решению
                                                         Думы Таловского сельского
  поселения Еланского   муниципального района Волгоградской области  от 25.01.2019 года №143/55

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Работников, не отнесенных к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области .

	№

	Должность
	Оклад
( руб.)
	Выслуга
(руб.)
	Сложность
( руб.)
	Премия
( руб.)
	За ненормированный  рабочий день
 ( руб.)
	Доплата
( руб.)
по МРОТ

	1.
	Специалист 2 категории
( по земельным вопросам)
0,5
	3416,34
	20%
683,27

	30%
1024,90

	516

	2.
	Специалист 2 категории
0,5
	3416,34
	30%
1024,90

	30%
1024,90

	174

	3.
	Специалист по делам молодежи

	6831,37
	10%
683,14
	40%
2732,55

	1034

	4.
	Гл. бухгалтер

	5707,20
	20%
1141,44
	70%
3995,04
	33%
1883,83

	5.
	Водитель
	4138,41
	30%
1241,52
	30%
1241,52
	55%
2276,13
	50%
2069,21
	314

	6.
	Рабочий по уборке помещений 0,5 ед.
	3101,80
	20%
620,36
	---
	60%
1861,08

57

	7.
	ВУР
	2228
	20%
445,68

[bookmark: _GoBack]